
 

 

naše značka vyřizuje datum 
věc

Upřesnění č. 1 zadávacích podmínek  

V souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) Vám zasíláme dodatečné informace 
k veřejné zakázce „POS 2016 na PZP Lobodice, Tvrdonice a Dolní Dunajovice“ 
zadávané RWE Gas Storage, s.r.o., zveřejněné na Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem 631482 dne 03. 02. 2016. 

Otázky uchazečů a odpovědi zadavatele jsou zpracovány v příloze č. 1 tohoto 
dokumentu: Otázky a odpovědi.  

Žádáme uchazeče, aby uvedené upřesnění vzali na vědomí při zpracování svých 
cenových nabídek.  

Přílohy: Příloha č. 1 – Otázky a odpovědi č. 1 - 8 

S pozdravem, 

Ing. Patrik Mour 
RWE Česká republika a.s. 
Distribution Grid&Construction Team 
Strategic Purchaser 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
T (interní) (982) 7243 
T +420 532 227 243 
M +420 737 250 947 
F +420 517 817 243 
patrik.mour@rwe.cz 
 

17. 02. 2016 Patrik Mour       

 

mailto:patrik.mour@rwe.cz


 

Příloha č. 1 – Otázky a odpovědi č. 1 - 8 
 

Č. 
otázky 

Otázka Odpověď zadavatele 

1 V zadávacích podmínkách je uvedeno odevzdání nabídky do 21. 03. 2016 
a předpokládaný začátek prací všech částí zakázky 01. 04. 2016. Vzhledem 
k tomu, že od vyhlášení výsledků začne plynout 15 denní lhůta pro 
odvolání, je zřejmé, že předpokládaný termín nástupu 01. 04. 2016, není 
možné dodržet.  

15 denní lhůtu pro podání odvolání lze zkrátit v případě, že se ostatní 
(neúspěšní) uchazeči vzdají práva na podání námitek. V případě, že ke 
zkrácení lhůty pro podání námitek nedojde, termíny plnění se 
přiměřeně posouvají, tak jak je uvedeno ve Smlouvě o dílo čl. III./1. 

2 Podle ZD servis instalace PPBV (podpovrchových bezpečnostních ventilů) 
a následný inflow test zajištuje RWE. Jaký čas máme na tyto práce 
vyhradit v harmonogramu? 

Počítejte 4 hod. od vtáhnutí PPBV na pracovní plošinu soupravy + 30 
min. na inflow test. 

3 Podle ZD servis naplavování u sondy Lo-28 zajištuje RWE. Jaký čas máme 
na tyto práce vyhradit v harmonogramu? 

Počítejte 20 hod. od zahájení výměny pracovní kapaliny za naplavovcí 
kapalinu po vytáhnutí naplavovacího zařízení ze sondy. 

4 U PZP Tvrdonice, sondy Z-23 je v SoD čl. II bod 4. a ZD bod 17.5 uvedeno, 
že všechny wire-line operace zajistí na svoje náklady RWE. V geologicko-
technických podkladech pro POS na sondě Z-23, je však uvedeno, že 
všechny operace zajišťuje zhotovitel. V dokumentech je tedy rozpor. 
Která informace platí? 

Ve SoD čl. II./4 je uvedeno, že servis wire-line ve všeobecné rovině 
zajišťuje objednatel. Výjimka je pouze v případě sondy Z-23, kde wire-
line servis požadujeme od zhotovitele POS! 

5 Jaký čas máme počítat na vytáhnutí uvíznuté zátky servisem wire-line na 
sondě Z-23? 

Vzhledem k tomu, že servis wire-line na sondě Z-23 zajišťuje zhotovitel 
POS (viz. odpověď na otázku č. 4), nebude zadavatel zakázky 
stanovovat, kolik hodin je potřeba započítat na tyto práce. 

6 Jaký čas máme počítat na čerpací pokus u sondy Z-23. U ostatních sond 
jsou časy v ZD uvedeny, u této ne. 

Uvažujte 24 hod. 

7 Bude se pracovní kapalina u sondy Dun-39  po zapuštění konečného 
vystrojení v mezikruží měnit za pakrovací kapalinu?  

Ano, budeme požadovat výměnu pracovní kapaliny za pakrovací, včetně 
přípravy a dodávky pakrovací kapaliny. 

8 Při prohlídce místa plnění na PZP Lobodice vyšlo najevo, že u sond Lo-23 a 
L-28, kde jsou požadovány rekonstrukce ústí sond, nejsou šachty u sond 
v takových rozměrech, které umožňují bezpečné provedení prací. Rovněž 

a) Požadujeme nacenit dodávku nových pozinkovaných roštů pro 
sondy, u kterých je naplánována rekonstrukce ústí sondy. Položky 



 

rošty na těchto sklepních šachtách jsou ve špatném stavu a po 
rekonstrukci ústí sond nebudou sedět ani rozměrově. Máme na základě 
tohoto zjištění nacenit do nabídky i nové sklepní šachty a pozinkované 
rošty? 
 

naceňte do Přílohy č. 3 – Rozčlenění nabídkové ceny, do bodu 3.4 – 
Ostatní. 

b) V případě, že současný stav sklepů neumožňuje bezpečné provedení 
rekonstrukce ústí sondy, tj. je potřebné prohloubení sklepního dna, 
zvětšení sklepa sondy, popř. jeho zmenšení, je třeba tyto položky 
nacenit do přílohy č. 3 – Rozčlenění nabídkové ceny – do bodu č. 10 – 
Ostatní položky. 

 
 


		2016-02-17T15:43:40+0100




